

Saint Laurent De Brevedent
Le 19/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots verts vapeur	Sel fin, Eau, Haricot vert	
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Paupiette de poisson	Paupiette au poisson	Céleri, Crustacés, Lait, Mollusques, Poissons, Soja
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Sauce romarin	Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Romarin	Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 20/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, fromage râpé	Fromage	Lait
Concombre	Concombre	
Fruit de saison	Pomme	
Jambon blanc	Jambon blanc	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Sauce tex mex	Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron mélange, Sel fin, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten
Torsades CE2 (régionales)	Torti	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 22/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Melon	Melon	
Raviolini au fromage, sauce tomate	Pâtes farcies, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine, Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate	Gluten, Lait
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Saint Laurent De Brevedent
Le 23/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, coulis de fruits rouges	Coulis	
, salade	Salade et mélange de salade	
, tomates	Tomate	
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Frites	Frites	
Fromage fondu en tranche	Cheddar	Lait
Ketchup (plat)	Ketchup	
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt fruité, lait fermier (Régional)	Yaourt aux fruits	Lait